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دریافت مدرک مربیگری بین المللی والیبال 
توسط راحله حقدوست؛  ورزشکار کیش

برگزاری مسابقات کارکنان بانک های کشور
در جزیره کیش

اقتصاد کیش-  راحله حقدوست ورزشکار کیش مدرک مربیگری بین 
المللی والیبال را دریافت.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شــرکت عمران، آب 
و خدمات منطقه آزاد کیش، راحله حقدوســت شــیوایی با شرکت در دوره 

مربیگری سطح دو بین المللی والیبال موفق به کسب این مدرک شد.
گفتنی اســت این دوره ۲۴ لغایت ۲۸ مهرماه ۱۴۰۳ با تدریس علی پور 

عروجی مدرس فدراسیون جهانی والیبال در شهر چالوس برگزار گردید.

اقتصاد کیش-  مســابقات کارکنان بانک های کشــور بزودی آغاز می 
شود.

به گزارش خبرنگار اقتثاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، 
آب و خدمات منطقه آزاد کیش، مسابقات کارکنان بانک های کشور از تاریخ 
۵ لغایت ۱۰ آبان ماه ۱۴۰۳ با حضور  ۶۰۰ ورزشکار در جزیره کیش آغاز شد.

گفتنی اســت این مسابقات در رشــته های فوتسال، والیبال، بدمینتون، 
شطرنج، تنیس روی میز، شنا و دومیدانی در دهکده ورزشی المپیک در حال  
لازم به ذکر است مسابقات کارکنان بانک های کشور در بخش بانوان از مورخ 

۱۹ الی ۲۳ آبان ماه به میزبانی جزیره کیش برگزار خواهد شد.
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 روزنامه اقتصاد کیش

به گــزارش خبرنــگار اقتصاد 
کیــش به نقــل از روابــط عمومی 
فدراســیون ژیمناســتیک، ســمیه 
چراغــی مربی دختــران ترامپولین 
جزیره کیش در دوره ســولیداریتی 

مربیگری ترامپولین به میزبانی تهران 
حضــور یافــت و موفق به کســب 

بالاترین نمره ) ۱۰۰ ( گردید.
گفتنی اســت الکسی ریژکوف 
و ســوتلانا آگافونــوآ ســرمربی و 

مربی تیم ملی ترامپولین روســیه و از 
مدرسان برجسته فدراسیون جهانی 
ژیمناســتیک تدریــس  این دوره را 
 در دو بخش اقایــان و بانوان عهدار 

بودند.

اقتصاد کیش- سمیه چراغی دوره سولیداریتی مربیگری ترامپولین  را در تهران 
با دریافت بالاترین نمره گذراند.

حضور سمیه چراغی از کیش در 
دوره »سولیداریتی« مربیگری 

ترامپولین

 

گروه ورزش-  بعد از تحمل 
ســومین باخت پیاپی در لیگ برتر 
و لیگ نخبگان آســیا، حالا شرایط 
استقلال از همیشه بحرانی تر است و 
روزهای بسیار سختی هم در انتظار 

آبی ها است.
اســکوربورد ورزشگاه تختی 
خرم آباد یک نتیجه عجیب را نشان 
می داد؛ بــرد ۳ بر یــک خیبر برابر 
اســتقلال! شــاید خوش بین ترین 
هوادار خیبر هم چنین شــروعی را 
برای تیمش با هدایت سعید دقیقی 
متصور نبود و در طرف مقابل، شاید 
بدبین تریــن طرفدار اســتقلال هم 
تصور نمی کــرد که آبی ها بخواهند 
در اولیــن بازی با هدایت پیتســو 
موسیمانه، چنین شکست تلخی را 
در خانــه حریف متحمل شــوند و 
بیش از پیش غرق در بحران شــوند 

اما چنین نتیجه ای به ثبت رسید.
آبی پوشــان پایتخت در حالی 

مغلوب خیبر شــدند که پیش از آن 
برابر النصر عربســتان و ذوب آهن 
اصفهان هم مغلوب شــده بودند تا 
نتیجه هر ۳ بازی اخیر اســتقلال )در 
لیگ برتر و لیگ نخبگان آسیا( باخت 
آبی پوشان باشد. در این میان، نگاهی 
دقیق تر به عملکرد استقلال در فصل 
جاری نشــان می دهد که آبی ها در ۶ 
بازی اخیر خود، ۵ باخت را متحمل 
شــده اند و در مجموع فصل جاری، 
در ۱۱ دیــدار داخلی و آســیایی، ۶ 
باخت در کارنامه استقلالی ها به ثبت 

رسیده که آماری ناامیدکننده است.
استقلالی ها در حالی ۶ دیدار از 
۱۱ بــازی خود در فصل جدید را با 
نتیجه شکست به پایان برده اند که هنوز 
دیدارهای سخت وسرنوشت سازی 
هم مانده و به نظر می رسد که پیتسو 
موسیمانه برای خارج کردن آبی ها از 
وضعیت بحرانی، کار بسیار سختی 
در پیش دارد؛ هر چند که ســرمربی 

آفریقایی در نشســت خبری بعد از 
بازی با خیبر، به شدت علیه عملکرد 
بازیکنــان تیمــش موضع گرفت و 
بــه آن ها تاخت و به نظر می رســد 
موســیمانه که بعد از گذراندن فقط 
۲ جلسه تمرینی، روز گذشته روی 
نیمکت اســتقلال نشست، به دنبال 
آن اســت تا با کسب شناخت بیشتر 
از تیمش، شــرایط آبی ها را سامان 
بخشــد. موســیمانه برای گذر از 
وضعیت بحرانــی کنونی، روزهای 
سختی را در مقابل خود می بیند؛ چرا 
که آبی ها در اولین گام، باید هفته آینده 
در تهران به مصاف تراکتور بروند که 
یکی از پرســتاره ترین تیم های لیگ 
است و به فاصله ۴ روز بعد از جدال 
با تراکتور در تهران، آبی پوشان باید 
در ریاض به مصاف الهلال عربستان 
بروند و چهارمین بازی آسیایی خود 
را مقابل پرافتخارترین تیم قاره کهن 
برگزار کنند! به مصاف ۵ روز بعد از 

دوئل با الهلال هم باید دیدار معوقه 
استقلال و مس رفســنجان برگزار 
شود و بعد از آن تعطیلات فیفادی که 
به نظر بهترین فرصت برای موسیمانه 
در مسیر تغییر شــرایط استقلال به 
وضعیت مطلوب مدنظرش اســت، 

آغاز خواهد شد.
شــاگردان موســیمانه بعد از 
تعطیلات فیفادی، ابتدا باید در جام 
حذفی به میدان بروند که هنوز تکلیف 
رقیب استقلال مشخص نشده و بعد 
از بایــد در ۲ دیــدار پیاپی در لیگ 
نخبگان آســیا حضور یابند که ابتدا 
میزبان پاختاکور ازبکستان هستند و 
ســپس باید برای سفر به عربستان و 
جدال با الاهلی آماده شــوند؛ آن هم 
در حالی که یــک هفته، فاصله میان 
جدال با پاختاکور و الاهلی است. ۵ 
روز بعد از نبرد با حریف عربستانی 
هم آبی پوشــان در لیگ برتر باید به 
مصاف فولاد خوزســتان با هدایت 

یحیــی گل محمــدی برونــد که 
فولادی ها در حال حاضر در کورس 
مدعیان قهرمانی هستند و ۸ روز بعد 
از جــدال با فولاد هم آبی ها باید در 

خانه به مصاف گل گهر بروند.
آبی ها از ابتــدای فصل هم در 
لیــگ برتر و هــم در لیگ نخبگان 
آسیا، روزگار خوبی را نگذرانده اند 
و به نظر می رسد که ۸ دیدار پیش رو 
که در ۳ تورنمنت مختلف طی کمتر 
از ۵۰ روز آینده برگزار خواهد شد، 
سرنوشــت آبی ها در فصل جاری 
مشخص خواهد شــد؛ اینکه آن ها 

می توانند در کورس مدعیان حضور 
پیدا کنند، آیا می توانند در جمع ۸ تیم 
برتر مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا 
حضور یابند و آیا می توانند برخلاف 
فصل گذشــته، قــدم اول را در جام 
حذفی با موفقیت بردارند؟ پاسخ هر 
۳ ســوال در کمتــر از ۵۰ روز آینده 
مشخص خواهد شد و باید دید موج 
شــادی و امید به اردوی استقلالی ها 
باز می گردد یا حفظ روند بد کنونی، 
شرایط آبی پوشان در فصل جاری را 

بیش از پیش بحرانی می کند.

گروه ورزش- دروازه بان برزیلی 
چادرملو، ۱۰ سال پس از تجربه حضور 
در سری آ برزیل، حالا با لباس یک تیم 
ایرانی موفق شده نمایشی درخشان را 

بر جای بگذارد.
پیروزی یک بر صفر برابر هوادار 
در تهران، اولین پیروزی خارج از خانه 
چادرملــو در تاریخ لیــگ برتر بود که 

به ثبت رسید و باعث شد شاگردان سعید 
اخباری با چشیدن چهارمین سه امتیاز 
ایــن فصل، امتیازات خود را به عدد ۱۴ 
برسانند و رسما وارد جرگه بالانشینان 

شوند. 
ادســون کلین شــیت کند، 

چادرملو حتما می برد!
یکــی از ارکان اصلــی موفقیت 

نماینده اســتان یزد، ادسون ماردن بود. 
گلر ۳۲ ســاله ای که برای چهارمین بار 
در این فصل موفق به ثبت کلین شــیت 
شد. به عبارتی دیگر هرگاه گلر برزیلی 
چادرملو دروازه اش را بسته نگه داشته، 
تیمش موفق به شکســت حریف خود 

شده است.
تیم تحت هدایت مهدی رحمتی 

می توانست بازنده مصاف با چادرملو 
نباشد اگر ادسون ماردن ۳-۲ عکس العمل 
فوق العــاده روی موقعیت های خوب 
بنفش پوشان نمی داشت. دروازه بان ۳۲ 
ســاله و برزیلی چادرملو تبدیل به پای 
ثابت بهترین بازیکنان این تیم در لیگ 
بیست وچهارم شده است. ماردن پیش 
از این مقابل نساجی، مس رفسنجان و 

خیبر خرم آباد نیز مهارهای فوق العاده ای 
را به منصه ظهور گذاشــته بود و حالا 
تبدیــل به یکی از بهترین خارجی های 

لیگ برتر شده است.
چادرملــو، اولیــن تیم غیر 

برزیلی ماردن
جالب است که ادسون با پیوستنش 
به چادرملو، بــرای اولین بار در دوران 

بازیگری خود از برزیل خارج شــد. او 
پیــش از این برای ۱۰ تیم مختلف طی 
۱۲ سال در سطوح یک، ۲، سه و چهار 
فوتبال کشورش بازی کرده بود و اکثرا 
هم در سطوح بالاتر نقش گلر دوم و یا 
سوم را داشت اما حالا در دومین سال از 
چهارمین دهه زندگی خود طعم شیرین 
گلر یک بودن در سطح اول فوتبال یک 

کشور را تجربه می کند. او از هفته سوم 
جــای حجت صدقی را گرفت و دیگر 

دروازه تیمش را ترک نکرد.
تکرار روزهای خاطره انگیز 

2014
مــاردن فقط ۳ بازی در ســری آ 
برزیل به انجام رســاند که هر ۳ با لباس 
تیم کریســیوما بــود. او برابر تیم های 

فلامنگو، کورینتیانس و رسیف به میدان 
رفت و نتوانســت کلین شــیت داشته 
باشــد اما روزهای درخشان و کوتاهی 
را تجربه کرد. حــالا پس از حدود ۱۰ 
سال بار دیگر ماردن به طریقی متفاوت 
در حال گذراندن ایام خاطره انگیزی، آن 
هــم در جغرافیای دور از انتظاری به نام 

ایران است.

تعیین سرنوشت فصل در 50 روز!

مهاجرت به ادسون ساخت؛ تکرار روزهای درخشان پس از 10 سال!

تیم فوتبال مراغ 1403
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